
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/1093/2023 
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia statutu Sołectwa „Karwia” 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 7, art. 35 ust 1 i 3, art. 40 ust.2 pkt 1, art. 41 ust. 1 oraz art.42 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r.,  poz. 40 ze zm.), po przeprowadzeniu 
konsultacji z mieszkańcami 

Rada Miejska Władysławowa 

uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Władysławowa, po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, na podstawie Uchwały 
Nr XVI/173/2015 z dnia 25 listopada 2015r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy dotyczących projektów statutu jednostek pomocniczych Gminy 
Władysławowa, uchwala Statut Sołectwa Karwia,  w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/68/2019 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 27 lutego 2019r.w sprawie: 
przyjęcia statutu Sołectwa „Karwia”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Białas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.06.2023 r.

Poz. 2997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2997



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2997


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-20T13:49:55+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




